[bookmark: _GoBack]
[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  20 марта 2024 года				                     	№         358

О внесении изменений в постановление
Администрации города Вологды от 31 июля 2015 года № 5736

[bookmark: Par15]На основании статьи 10 Федерального закона от 27 мая 1998 года № 76-ФЗ         «О статусе военнослужащих» (с последующими изменениями), статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменение в подпункт 2.6.2 пункта 2.6 раздела 2 Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, подведомственных Департаменту городского хозяйства Администрации города Вологды, утвержденного постановлением Администрации города Вологды от 31 июля               2015 года № 5736 (с последующими изменениями), дополнив новым абзацем десятым следующего содержания:
«время прохождения военной службы по контракту или по призыву;».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды

      С.А. Воропанов

image1.png